
/+

DODATEK È. 1

KE SMLOUVÌ 0 DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona è. 89/2012 Sb„ obèanský zákoník („OZ")

(„Srilouva")

UZAVRENA MEZI STRANAMI, JIMIZ TSOU:

1)    Mìsto Èeská Kamenice, IÈ: 00261220, DIÈ: CZ 00261220, se sídlem na námìstí Míru

è.p.  219,  407  21  Èeská  Kamenice,  zastoupené  vedoucím  odboru  rozvoje,  investic  a

životního prostøedí panem lng. Daliborem Deutschem

(„Objednatel")

a

2)    Restauátoøi s. r. o., IÈ: 08257591, se sídlem Dolní Pìna 26, 377 01 Jindøichùv Hradec,

zastoupen pro vìci spojené se stavbou paní MgA. Ivanou Havlíèkovou;

(,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel spoleènì jako „Strany")

Pøedmìt dodatku

Pøedmìtem tohoto dodatku je zmìna smlouvy o dílo ze dne 02. 02. 2023 v èlánku 4. CENA ZA DÍLO

v rámci zakázky s názvem „RESTAUROVÁDri HROBKY RODINY PREIDL V ÈESKÉ KAMENICI".

CENA ZA DÍLO

Pøedmìtem zmìny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v prùbìhu stavebních prací.

4.            Usta.noveni' èl`  13 odstavce l3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

4.1      Cena za provedení Díla je sta.novena dohodou obou smluvních stran, na základì rozpoètu

Zhotovitele, jenž je uveden v Pøíloze è.  1 této Smlouvy, a èiní celkovì 2 436 200,-Kè bez

DPH („Cena").  Cena je sjednána jako Cena koneèná a Zhotovitel není oprávnìn obdržet

za úplné a bezvadné zhotovení Díla vyšší úplatu, než je Cena, s èi'mž Zhotovitel výslovnì

souhlasí.

Pùvodni' cena za di'Io:

ˆ       2436200,-KèbezDPH

Vícepráce

Strana 1 z celkovì 2



ˆ       104875,-KèbezDPH

Koneèná cena za dílo

ˆ      2541075,-KèbezDPH

ZÁVÌRE ÈNÁ USTANOVENÍ

1.      Tento  dodatek  nabývá  platnosti  a  úèinnosti  okamžikem  jeho  podpisu  obìma  smluvními

stranami.

2.      Osta[ní ujednání smlouvy zùstávají beze zmìn.

3.      Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodì o obsahu všech èlánkù tohoto dodatku.

4.      Doda[ek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží

jeden stejnopís.

5.     Tento dodatek ke smlouvì byl projednán na 23. schùzi Rady mìsta èeská Kamenice a schválen

usnesením è.    640/23/RM/2023 ze dne 06.  12. 2023.

6.      Pøíloha

Soupis vl'ceprací

Pøílohy této Smlouvy:

1)   Cenová kalkulace víceprací -Èeská Kamenice hrobka rodiny Preidl

V Èeské Kamenici dne 2. 2. 2024 V Èeské Kamenici dne 31.01.2024

]tl`.`t`llm'lt,,øj  s.r.O.

!)`ilm  Pi~.m  2(i,  377  01

I•`     Ul_`.`7`')l

hotovitel

Strana 2 z celkovì 2



CENOVÁ     KALKULACE     PLÁNOVANÝCH     Vl'CEPRAcl'

LISTOPAD     -PROSINEC     2023

Dle rozhodnutí a  požadavkù investora a zástupcù  NPÚ ze dne 25.10.2023  bylo dohodnuto o provedení

nezbytných vícepraci`již v tomto  roce 2023.

1)     Odstranìní betonové podlahy z prostoru  krypty,  až na  pùvodní cihlovou  podlahu.

2)     Odstranìní cementových omítkových vrstev z ohradní zdi.

3)     Rozebrání pìti  krycích  kamenù-nepùvodního zásahu, za  zadnístìnou hrobky.

Odstranìni' betonové podlahy z prostoru krypty, až na pùvodní cihlovou podlahu

Celkem 7m2 (1m2/ 3.5ooo,.)

Odstranìní cementovÝch omítkových vrstev z ohradní zdi

Celkem  12,25  m2 (im2/ 3.50oo,-)

24.500,-

42.875'-

(Výpoèet: 3,18 m2/ 0,29 m2/ 0,25 m2/ 3,35 m2/ 0,3| m2/ 0,48 m2/ 0,24 m2/ 2,64 m2/ 0,33  m2/ 0,62  m2/

0,56  m2=  12,25  m2)

Rozebrání pìti krycích kamenùl nepùvodního zásahu, za zadní stìnou hrobky

-rozebráni' a  uloženi' pìti kryci`ch  kamenù-nepùvodni'ho zásahu,  za zadni' stìnou  hrobky

-rozebráni' a  uloženi' nepùvodni' kamenné vyzdívky na obou  stranách

-odstranìní násypù  z tohoto  prostoru, kontrola  násypu  restaurátorem,  kvùli možnému  nalezeni'

podstatných fragmentù z fasády

Cena celkem

Zpracovala  dne 31.10.  2023  MgA.  lvana  Havlíèková
Eii

37.500,-




